

DPH		hodi	sazba	Kč bez DPH
	A. Průvodní zpráva	3	940	2 820,00 Kč
	B. Souhrnná technická zpráva	12	940	11 280,00 Kč
	C. Situační výkresy			
	C1 Přehledný výkres, situace širších vztahů a katastrální situace	8	940	7 520,00 Kč
	C2 Koordináční výkres 1: 200	24	940	22 560,00 Kč
	D. Stavební část			
	D1. Technická zpráva	20	940	18 800,00 Kč
	D2 Situace 1 : 100	24	940	22 560,00 Kč
	D3 Podélný řez a pohled 1 : 100	16	940	15 040,00 Kč
	D4 Vzorový příčný řez 1 : 50			
	v místě táhel	2	940	1 880,00 Kč
	v místě ložisek pohyblivých	2	940	1 880,00 Kč
	v místě nezměněné nosné konstrukce mostovka v dolní úrovni	2	940	1 880,00 Kč
	v místě přechodové nosné konstrukce mostovka mezilehlá	2	940	1 880,00 Kč
	v místě upravené nosné konstrukce mostovka v horní úrovni	2	940	1 880,00 Kč
	v místě pevných ložisek	2	940	1 880,00 Kč
	v místě táhel	2	940	1 880,00 Kč
	v místě betonové rampy se sloupem	2	940	1 880,00 Kč
	v místě zemní rampy a boční zdi a křídla	2	940	1 880,00 Kč
	D5 tvar úložného prahu a závěrné zídky na PB.	12	940	11 280,00 Kč
	D6 tvar přechodové betonové desky se základovým žebrem	12	940	11 280,00 Kč
	D7 tvar pilířů pod rampou včetně založení	8	940	7 520,00 Kč
	D8 tvar nové opěry včetně křídla a zídky a založení	12	940	11 280,00 Kč
	D9 tvar železobetonové nosné konstrukce rampy	16	940	15 040,00 Kč
	D10 nové ocelové schodiště	12	940	11 280,00 Kč
	D11 demolice některých částí zejména schodiště	8	940	7 520,00 Kč
	D12 oprava OK	24	940	22 560,00 Kč
	D13 provizorní dřevěné schodiště během výstavby	12	940	11 280,00 Kč
	D14 zatížitelnost	90	940	84 600,00 Kč
	D15 kamenná ochranná zídka u LB opěry	8	940	7 520,00 Kč
	D16 zábradlí na ocel. i beton. lávku rozvinuté	32	940	30 080,00 Kč
	D17 výztuž závěrné zídky	16	940	15 040,00 Kč
	D18 výztuž základů	16	940	15 040,00 Kč
	D19 výztuž skořepinové desky	40	940	37 600,00 Kč
	ZOV vč. harmonogramu	16	940	15 040,00 Kč
?	BOZP	8	940	7 520,00 Kč
?	Záborový elaborát včetně situace	8	940	7 520,00 Kč
	Soupis prací a rozpočet	32	940	30 080,00 Kč
?	Povodňový a havarijní plán	12	940	11 280,00 Kč
	řízení zakázky	0	940	0,00 Kč
				487 860,00 Kč
	Průzkumy			
	Zjištění materiálů hlavních nosníků destruktivně	40	940	37 600,00 Kč
?	Dendrologický	24	940	22 560,00 Kč
	Vytyčení a zaměření všech zjištěných inženýrských sítí	20	940	18 800,00 Kč
				78 960,00 Kč